

| Změnový list č. 1        |                                                                          |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Název stavby (projektu): | Stavební úpravy prostoru v 1.PP objektu VZ I                             |
| Část:                    | Svislé konstrukce, obklady, zdravotecnika, vzduchotechnika               |
| Objednatel:              | Státní tiskárna cenin, s. p.<br>Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 |
| Zhotovitel:              | PARECO s.r.o.<br>Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5                      |
| Smluvní ujednání:        | Smlouva o díla č. 063/OS/2024                                            |
| Datum vystavení:         | 04. 12. 2024                                                             |
| Požadováno kým:          | Objednatelem                                                             |

|                    |                                                                                                |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zdůvodnění změny:  | Vícepráce nepředpokládané PD a zjištěné postupem prací.<br>Méně práce zjištěné postupem prací. |
| Podklady (přílohy) | Rozpočet ZL01                                                                                  |

|                   |                        |
|-------------------|------------------------|
| Cenový dopad:     | + 31.716,12 Kč bez DPH |
| Časový dopad:     | ne                     |
| Dopad do PD:      | ne                     |
| Ostatní ujednání: | nejsou                 |

|                                          | Jméno:     | Datum: | Podpis: |
|------------------------------------------|------------|--------|---------|
| Vystavil:<br>(zhotovitel)                | XXX<br>XXX |        |         |
| Schválil:<br>(zhotovitel)                | XXX<br>XXX |        |         |
| Kontrola:<br>(technický dozor investora) | XXX<br>XXX |        |         |
| Schválil:<br>(objednatel)                | XXX<br>XXX |        |         |

**Zdůvodnění změny:**

Vícepráce nepředpokládané v PD a zjištěné postupem prací: odstranění stávající betonové vany v chodbě v 1.PP na žádost objednatele, nahrazení nerezových umyvadlem (dodávka objednatele – použití stávajícího umyvadla z výdejny jídel v 5.NP) a novou výlevkou a baterií, nové rozvody vody a kanalizace, zazdění rozvodů a obklad kolem nerezového umyvadla a výlevky.

Zhotovitel z důvodu omezeného prostoru použil při stavbě stavební vrátek místo stavebního výtahu – odpočet stavebního výtahu a přípočet stavebního vrátku.

Odpočet dodávky keramického umyvadla – objednatel použil umyvadlo z vlastních zásob.

Zhotovitel při přeložce topení u vstupních dveří do nového prostoru chodby musel použít kulové kohouty pro možnost uzavření větve.

Položka regulační klapky se servopohonem nebyla uvedena v rozpočtu projektanta, je uvažována v PD.

**Rozklad cen:**

Ceny dle SoD a ceníku ÚRS. Cena za stavební vrátek byla stanovena zhotovitelem a vycházela z ceny za stavební výtah.

## Rozpočet - Změnový list č. 1

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Vícepráce a méněpráce

Stayba:

### Stavební úpravy prostoru v 1.PP objektu VZ I

Místo:

Přaha 1

Datum:

04.12.2024

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

DIČ

1Č:

27165329

PAP

PARECO s.r.o. Podohradská 1655/2 155 00 Praha 5

DIČ

—

Projektant:

Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

1Č:

DIČ

Zpracovatel:

QTRUBA &amp; PARTNER, s.r.o.

1Č:

### **SOUPIS PRACÍ - Vícepráce a méněpráce**

Stayba:

### Stavební úpravy prostoru v 1.PP objektu VZ I

Místo:

Praha 1

Datum:

04 12 2024

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

Projektant:

Atelier A4 s.r.o.  
Ruská 971/92, Praha  
10

Zhotovitel: PARECO s.r.o. Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5

Zpracovatel:

QTRUBA &amp; PARTNER s.r.o.

| PC                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                               | MJ        | Množství | J.cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Cenová soustava             |
|--------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------------------|
| Vícepráce a méněpráce soupisu celkem |     |           |                                                                                                                     |           |          |              |                   | 31 716,12                   |
| Vícepráce soupisu celkem             |     |           |                                                                                                                     |           |          |              |                   | 71 190,12                   |
| D HSV                                |     |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                 | 33 279,22 |          |              |                   |                             |
| D 3                                  |     |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                       | 767,25    |          |              |                   |                             |
| 4                                    | K   | 310239211 | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou          | m3        | 0,495    | 1 550,00     | 767,25            | SoD                         |
| D 63                                 |     |           | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                      | 306,72    |          |              |                   |                             |
| 13                                   | K   | 631311214 | Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30                        | m3        | 0,540    | 568,00       | 306,72            | SoD                         |
|                                      |     |           | Lešení a stavební výtahy                                                                                            |           |          |              | 31 464,00         |                             |
| 245                                  | K   |           | Stavební vrátke 6 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití                                           | m         | 456,000  | 69,00        | 31 464,00         | cena stanovená zhotovitelem |
| D 96                                 |     |           | Bourání konstrukcí                                                                                                  | 741,25    |          |              |                   |                             |
| 43                                   | K   | 962031013 | Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm                                            | m2        | 2,500    | 220,00       | 550,00            | SoD                         |
| 44                                   | K   | 965043441 | Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2                                   | m3        | 0,075    | 2 550,00     | 191,25            | SoD                         |
| D PSV                                |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                 | 37 910,90 |          |              |                   |                             |
| D 721                                |     |           | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace                                                                                   | 1 065,00  |          |              |                   |                             |
| 76                                   | K   | 721174043 | Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 a DN 100                                                         | m         | 1,000    | 1 065,00     | 1 065,00          | SoD                         |
| D 722                                |     |           | Zdravotnicka - vnitřní vodovod                                                                                      | 5 274,00  |          |              |                   |                             |
| 82                                   | K   | 722173402 | Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojované lisováním PN 16 do 70°C D 20/2,3 | m         | 6,000    | 879,00       | 5 274,00          | SoD                         |
| D 725                                |     |           | Zdravotnicka - zařízení předměty                                                                                    | 9 638,00  |          |              |                   |                             |
| 96                                   | K   | 725211616 | keramická výlečka s výtokem                                                                                         | soubor    | 1,000    | 3 450,00     | 3 450,00          | SoD                         |
| 101                                  | K   | 725822613 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí                                                                      | soubor    | 2,000    | 3 094,00     | 6 188,00          | SoD                         |
| D 733                                |     |           | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                | 2 775,00  |          |              |                   |                             |
| 246                                  | K   | 734292713 | Kulový kohout                                                                                                       | ks        | 3,000    | 925,00       | 2 775,00          | CS ÚRS 2024 02              |
| D 751                                |     |           | Vzduchotechnika                                                                                                     | 7 500,00  |          |              |                   |                             |
| 247                                  | K   | 42982466  | Regulační klapka                                                                                                    | ks        | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2024 02              |
| 248                                  | K   | 42900071  | Servopohon klapkový                                                                                                 | ks        | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2024 02              |
| D 781                                |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                         | 11 658,90 |          |              |                   |                             |
| 213                                  | K   | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                 | m2        | 4,950    | 42,00        | 207,90            | SoD                         |
| 214                                  | K   | 781131112 | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                              | m2        | 4,950    | 275,00       | 1 361,25          | SoD                         |
| 215                                  | K   | 781151031 | Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm                      | m2        | 4,950    | 185,00       | 915,75            | SoD                         |
| 216                                  | K   | 781472219 | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2               | m2        | 4,950    | 750,00       | 3 712,50          | SoD                         |
| 217                                  | M   | 59761704  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2                                  | m2        | 4,950    | 950,00       | 4 702,50          | SoD                         |
| 218                                  | K   | 781495115 | Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem                                                        | m         | 6,600    | 115,00       | 759,00            | SoD                         |
| Méněpráce soupisu celkem             |     |           |                                                                                                                     |           |          |              |                   | 39 474,00                   |

# Rozpočet - Změnový list č. 1

|    |   |           |                                                                                                                                  |           |         |          |           |     |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|-----------|-----|
| D  |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                              | 36 024,00 |         |          |           |     |
| D  |   | 94        | Lešení a stavební výtahy                                                                                                         | 36 024,00 |         |          |           |     |
| 26 | K | 949321211 | Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití | m         | 456,000 | 79,00    | 36 024,00 | SoD |
| D  |   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                              | 3 450,00  |         |          |           |     |
| D  |   | 725       | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                             | 3 450,00  |         |          |           |     |
| 96 | K | 725211616 | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm | soubor    | 1,000   | 3 450,00 | 3 450,00  | SoD |